
Besluit ondermandaat verlening bijdrage voor verwijdering asbestdaken

Besluit tot het verlenen van ondermandaat door teammanager

Zaaknummer 15651-2018

Besluitdatum 23 juli 2018

Onderwerp: Besluit ondermandaat verlening bijdrage voor verwijdering asbestdaken

 

Ondergetekende, teammanager van het team Samenleving, Estelle Steen,

 

Overwegende dat

de gemeenteraad op 9 november 2017 voor de periode tot 2024 budget beschikbaar heeft gesteld voor

een bijdrage (€ 1,=/m2) in de verwijdering van asbestdaken en voor het gratis storten van asbest door

particulieren;

de raad en het college, ieder voor zover bevoegd, de criteria om aanspraak te kunnen maken op finan-

ciële middelen voor verwijdering van asbestdaken door particulieren heeft vastgelegd in het Plan van

aanpak Versnelling sanering asbestdaken;

het gewenst is de aan de teammanager toegekende bevoegdheid tot subsidieverlening ten behoeve

van activiteiten die vallen binnen het werkgebied van het team, als genoemd in onderdeel E, nr. 18 van

het Mandaatregister bij de Mandaatregeling gemeente Raalte 2016 te ondermandateren;

 

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en op artikel 6 van de

Mandaatregeling gemeente Raalte 2016;

 

Besluit:

de hierboven genoemde bevoegdheid tot subsidieverlening waar het gaat om aanspraak op financiële

middelen voor de verwijdering van asbestdaken door particulieren op grond van het plan van aanpak

Versnelling sanering asbestdaken te ondermandateren aan de medewerker binnen het team met het

functieprofiel mw. ontwikkeling III.

 

 
Voor het ondermandaat gelden de volgende specifieke bepalingen:

Subsidieverlening past binnen het middels een goedgekeurde begroting beschikbaar gestelde budget

en met inachtneming van de Budgethoudersregeling.

 

Raalte,

Estelle  Steen,

Teammanager.

Nr. 160269

GEMEENTEBLAD 25 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2018 nr. 160269 25 juli 20181


